PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 апреля 2012 года

	№ 550

	пгт. Междуреченский

О признании утратившим силу
постановления главы Кондинского
района от 25 марта 2008 года № 323

«О внесении изменений в приложение 2
к постановлению главы района
от 19.12.2007 № 2137»

Администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление главы Кондинского района от 25 марта 2008 года № 323 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы района от 19.12.2007 № 2137».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2012